Fragm. lat. 124-1

desperatis omne consiliu
 meu et increpationes me
 as negligistis. Ego qu
 miteriti vtro videbo
 et subleuabo tu nobis
 quod timebas adueni
In metu sapie timor dñi
 intelligis bono omnibz facie
 abz eū laudatocans manu
 in schu schi. ego malassimis
 habito et tironu menū me
 lupina umbis. **D**ixit
 dedit paupibz iusticia et
 iudiz in schu schi. **V**er
 buni iniqui et dolosimi lo
 ge fac a me dñe. **S**ummas
 et paupertes ne dedis ni
Man victin meo tribue
 necessaria. **N**e forte sa
 cidis eubnam illa per
 nite nome dei mei. **V**m.
Magnū eū sūt iudicā
 ois dñe. **A**menditabha
 umbz qd m dñe.

moysi et aaro. **A**ho. **V**
Sup salute et omes ma
 tudies dilexi sapie. **L**po
 pluce hie illam. **D**en
 ni omnia bona pte cu il
Sicut sapie foroz me
 es et prudencia vocat
 unedim mea. **H**e.
Hu in li sul. **F**a. n.
 tepis sermones meos et
 data me absconditis p
 nes te et audiat capta
 duns tua michia cor tu
 ad agnoscendam prau
 tiam. **N**e.
Ne dimiseras me p
 cor ante mee et accedat
 in spectu spāstioz meo
 ne gaudeat de me inu
 meu. **A**pphendo diu
 et sciatu et exurge ad iust
Siem sapi oz m. **P**lo
 encia in uocaberis et